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Aika  Keskiviikko 4.7.2018 klo 16.30 – 17.25 
 
Paikka  Alavan seurakuntasali, Keihäskatu 5   
 
Kokoonpano ja läsnäolo Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä 
  Mirja Kontio  varapuheenjohtaja läsnä 
  Upi Heinonen jäsen  poissa 
  Sakari Kainulainen jäsen  läsnä 
  Keijo Karttunen jäsen  poissa 
  Saila Koikkalainen jäsen  poissa 
  Sinikka Marttila jäsen  läsnä 
  Kyösti Miettinen jäsen  läsnä 
  Jukka Pulkkinen jäsen  läsnä 
  Teemu Soini  jäsen  poissa 
  Miika Tammekann jäsen  läsnä 
  Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä 
  Mari Tolonen  jäsen  poissa 
  Taisto Toppinen jäsen  läsnä 
  Elli Voutilainen jäsen  läsnä 
   
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
  Hanna Vasiljev vs. 1. kappalainen poissa 
  Juha Välimäki 2. kappalainen poissa 
  Anna Väätäinen rovastikuntapastori poissa 

Anu Kiviranta rovastikuntapastori läsnä kohdan 102 käsittelyn ajan  
  Sisko Paulus  sihteeri  läsnä 
   
94 
KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 923. 
 
95 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto 
on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto 
on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneu-
voston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt 
tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava 
poissaolostaan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle  
p. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi. 
 

Esitys   Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös   Esityksen mukainen. 
   
96 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen 
ja nähtävillä 5.7. – 3.8.2018 Alavan seurakunnantoimistossa, 
Keihäskatu 5 B. 

 
Esitys  Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  
 
Päätös  Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jukka Pulkkinen ja Miika Tammekann. 
 
97 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
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Esitys   Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.  
 
Päätös   Kohta 102 käsiteltiin ensimmäisenä. Muilta osin esityslista hyväksyttiin  
  työjärjestykseksi. 
 
98 
ALAVAN SEURAKUNTAAN SIJOITETUN SEURAKUNTAYHTYMÄN DIAKONIAN  
VIRAN TÄYTTÄMINEN AJALLE 1.9.2018 – 31.12.2019 
 
  Alavan seurakuntaan sijoitettu seurakuntayhtymän diakonian virka tuli 

avoimeksi, kun diakoni Sonja Tirkkonen irtisanoutui virasta 1.6.2018 alkaen. 
Yhteinen kirkkoneuvosto kokouksessaan 28.5.2018 myönsi Alavan seura-
kunnalle luvan täyttää virka 1.9.2018 - 31.12.2019 väliseksi ajaksi. Viran 
määräaikainen täyttö johtuu siitä, että Alavan seurakunnan seurakuntaneu-
vosto on päättänyt henkilöstö- ja säästösuunnittelussaan ottaa Alavan seu-
rakuntaan sijoitetun diakonian viran tulevaisuuden Alavan seurakunnassa 
arvioitavaksi vuoden 2019 lopussa. 

  
  Seurakuntaneuvosto päätti julistaa viran haettavaksi kokouksessaan 

25.5.2018 edellyttäen, että yhteinen kirkkoneuvosto kokouksessaan 
28.5.2018 antaa luvan viran täyttöön. Hakuilmoituksessa mainitaan, että 
”edellytämme valmiutta laaja-alaisesti diakonian tehtäviin. Haemme virkaan 
pätevää, yhteistyökykyistä ja hyvät tiimitaidot omaavaa diakonian ammatti-
laista”. 

 
  Seurakuntaneuvosto valitsi haastattelutyöryhmään seurakuntaneuvoston 

varapuheenjohtaja Mirja Kontion, diakoniatyön johtokunnan puheenjohtajan 
Elli Voutilaisen ja johtava diakoniatyöntekijä Liisa Tiilikaisen. Haastatteluun 
kutsutaan mukaan diakoniapastori Juha Välimäki ja diakoniantyöntekijä  

  Kati Ukkonen, mutta he eivät osallistu päätösesityksen tekemiseen.  
 
  Alavan seurakuntaan sijoitettu seurakuntayhtymän diakonian virka on ollut 

haettavana, niin että hakuaika päättyi 19.6.2018. 
 
  Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 4. Virkaa ovat hakeneet sosiono-

mi-diakoni (AMK), lähetyssihteeri Tuula Boehm; sosionomi (AMK), diakoni 
Outi Reuter; sosionomi (AMK) diakoni Susanna Räsänen ja diakoniaopiske-
lija Laura Kolehmainen. Laura Kolehmainen ei ole pätevä hakemaansa vir-
kaan, koska hänellä ei ole loppututkinto valmis. Hakemusasiakirjat ovat 
nähtävissä kokouksessa. 

 
  Haastatteluun kutsuttiin sosionomi (AMK) diakoni Outi Reuter ja sosionomi 

(AMK), diakoni Susanna Räsänen. Haastattelut pidettiin 3.7.2018. 
 
  Haastattelussa pyrittiin selvittämään hakijoiden motivaatiota, heidän tunte-

mustaan seurakunnasta ja sen diakoniatyön haasteista, heidän työnäkyään, 
yhteistyötaitojaan, ymmärrystä kirkon diakonian olemuksesta, valmiudesta 
moniammatilliseen seurakuntatyöhön ja käsitystä itsestään kirkon työnteki-
jänä. 

   
  Haastattelussa saadun kokonaiskuvan perusteella diakoni Susanna Räsä-

nen omasi hyvät tiimitaidot. Tiimityön osaaminen ilmeni mm. siinä, että Su-
sanna Räsänen on tottunut nykyisessä tehtävässään työskentelemään mo-
ninaisissa tiimikokoonpanoissa, joissa tiimityön osaamista tarvitaan. Tässä 
työssä hänellä on ollut myös kokemusta moniammatillisesta työstä ja erilai-
sista yhteistyöverkostoista, jotka korreloivat tiimityön osaamiseen. 
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  Alavan seurakunnassa on suuri nuorten aikuisten ikäryhmä. Susanna Rä-
säsellä on ammatillista osaamista toimia nuorten aikuisten syrjäytymispro-
jekteissa ja hän tuntee muut toimijat tuolla kentällä. Susanna Räsäsen 
osaaminen täydentää Alavan seurakunnan diakoniatiimin osaamista. 

 
  Hakuilmoituksessa ilmoitettiin, että virkasuhteeseen valitun on ennen viran 

vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilas-
taan sekä lasten ja nuorten kanssa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisteri-
lain 6 § 2 momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote. Viran täytössä noudate-
taan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 
  Haastattelutyöryhmän saaman käsityksen mukaan hakijoista monipuolisin 

osaaminen Alavan seurakunnan diakoniatyön tarpeisiin on diakoni (AMK) 
Susanna Räsäsellä. 

 
Esitys  Alavan seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että Alavan 

seurakuntaan sijoitettuun seurakuntayhtymän yhteiseen diakonian virkaan 
valitaan ajalle 1.9.2018 - 31.12.2019 valitaan diakoni (AMK) Susanna Rä-
sänen. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
99 
SAVON VOIMAN ANOMUS JOULUKONSERTIN JÄRJESTÄMISESTÄ ALAVAN  
KIRKOSSA 5.12.2018 JA VUOKRASTA PÄÄTTÄMINEN 
 
  Savon Voima järjestää vuosittain joulukonsertteja asiakkailleen. Konsertti 

5.12.2018 on kaikille avoin ja maksuton. Tänä vuonna konsertit ovat Alavan 
ja Siilinjärven kirkoissa. Käsiohjelman myyntiä ei ole mukana. Esiintyjät ovat 
Savonian opiskelijoita ja Savon Voima huolehtii heidän palkkioistaan. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto myöntää Savon Voimalle luvan järjestää kirkkokonsert-

ti Alavan kirkossa 5.12.2018 vuokran ollessa 375 euroa. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
100 
PASTORI ANNA VÄÄTÄISEN ANOMUS OSALLISTUMISESTA OPINTOMATKALLE 
HANNOVERIIN, SAKSAAN 9.-16.9.2018 
 
  Pastori Anna Väätäinen anoo seurakuntaneuvostolta mahdollisuutta osallis-

tua liitteen 1 mukaiselle opintomatkalle työajalla. 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto myöntää pastori Anna Väätäiselle luvan osallistua 

Helva-työryhmän organisoimalle opintomatkalle Hannoveriin (Kirche der Stil-
le - Hannover) 9.- 16.9.2018 työajalla. Matkalta ei makseta päivärahoja eikä 
matkan alle jääneitä vapaapäiviä korvata. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
 
 
 
 
101 
ALAVAN LAPSITYÖN TYÖJÄRJESTYS TOIMINTAKAUDELLE 2018 – 2019 
 
  Lapsityönohjaaja Sirpa Pesonen on toimittanut lapsityön työjärjestyksen 
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toimintakaudelle 2018 – 2019, johon liittyy lastenohjaajien työskentelypaik-
kojen muuttaminen, liite 2.  

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto hyväksyy lapsityön työjärjestyksen muutoksineen. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
102 
KOULUN JA KIRKON YHTEISTYÖ ALAVAN SEURAKUNNAN ALUEELLA 
 
  Pastori Anu Kiviranta on yhteistyössä Alavan alueen koulujen kanssa val-

mistellut uuden yhteistyösopimuksen koulun ja seurakunnan välillä, liite 3. 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto merkitsee yhteistyösopimuksen tiedoksi. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
103 
KIRKKOHERRA HANNU KOSKELAISEN OSALLISTUMINEN TIE SOVINTOON - SEMINAARIIN 
HERÄTTÄJÄJUHLILLA TAMPEREELLA 6.7.2018 
 
  Tampereen Herättäjäjuhlilla 6.7.2018 pidetään Tie Sovintoon: Tampere 
  1918 ja 2018 seminaari Tampereen yliopiston päärakennuksessa, liite 4.  
 
Esitys  Hannu Koskelainen voi osallistua virkatehtävänään 6.7.2018 Herättäjäjuhlil-

le ja Tie Sovintoon -seminaariin.  
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
104 
ALAVAN SEURAKUNNAN UUDEN AIKUISTYÖN TILAN KALUSTAMINEN 
 
  Alavan seurakuntaneuvosto hyväksyi vuoden 2018 talousarviota käsitel-

lessään 3 250 euron määrärahan uuden aikuistyön tilan kalustamiseen ja 
astioiden hankkimiseen Alavan keittiöön. Uuden tilan kalustamista varten 
on pyydetty tarjoukset Isku Oy:ltä ja HT-toimistokalusteelta. 

 
Esitys  Alavan seurakuntaneuvosto myöntää omista käyttövaroistaan 2 328 euroa 

uuden aikuistyön tilan kalustamiseen.  
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
105 
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA 
 
106 
MUUT ASIAT  Muita asioita ei ollut. 
 
107 
ILMOITUSASIAT  Mirja Kontio toi terveiset Sanan Suvipäiviltä. 
 
108  
SEURAAVA KOKOUS  Seuraavat kokoukset ovat ke 15.8.2018 ja ke 19.9.2018. 
109 
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS 
 
   Puheenjohtaja antoi liitteen 6 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja  
   valitusosoituksen. 
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110  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.25. 
 
 
 
 
  Hannu Koskelainen  Sisko Paulus 
  puheenjohtaja  sihteeri 
 
   
  Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 4.7.2018. 
 
 
 
  Jukka Pulkkinen  Miika Tammekann  

 


